ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 19 июня 2014 г. с. Шира № 165
О проведении публичных слушаний
по утверждению проекта изменений правил землепользования
и застройки населенного пункта Шира муниципального
образования Ширинский сельсовет Ширинского района
В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, Положением «О публичных слушаний в муниципальном образовании Ширинский сельсовет»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта
изменений правил землепользования и застройки населенного пункта Шира муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района.
2. Главному специалисту администрации Ширинского сельсовета Редель Л. А. обеспечить публикацию в сети Интернет на сайте администрации Ширинского сельсовета информацию о проекте изменения правил землепользования и застройки населенного пункта Шира муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ширинского сельсовета Ю. С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]